





**GOMCARLU SA DE CV**  
AV SANTA FE 440  
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS  
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX  
R.F.C. GOM0603174R7

**ORDEN DE COMPRA**

Número **GOM263708**  
Fecha 31/03/2025

Pág. 1 de 1

**Proveedor 1026**  
MARINTER SA DE CV  
ARMADA DE MEXICO  
LOMAS DEL CHAMIZAL  
05129 MEXICO, MEXICO

**Contacto del Proveedor**  
JOSE LUIS ROLDAN  
jroldan@marinter.com.mx

**Dirección de Facturación**  
AV SANTA FE 440  
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS  
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

**Unidad de Negocio Solicitante** BU\_CAROLO

**Dirección de Envío**  
JUAN SALVADOR AGRAZ 44  
52772 CUAJIMALPA DE MORELOS, CDMX  
MÉXICO

**Sucursal** CAROLO SANTA FE

**Descripción**

| # | Artículo  | Descripción                    | Unidad          | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal           | I.V.A.         | Total              | Observaciones Especiales |
|---|-----------|--------------------------------|-----------------|----------|-----------------|--------------------|----------------|--------------------|--------------------------|
| 1 | 101010896 | SPAGUETTI DE CECCO #12         | .454 Kilogramos | 4        | \$ 58.32        | \$ 233.28          | \$ 0.00        | \$ 233.28          |                          |
| 2 | 101010528 | PASTA DE CECCO LASAGNA         | .500 Kilogramos | 2        | \$ 120.78       | \$ 241.56          | \$ 0.00        | \$ 241.56          |                          |
| 3 | 101010917 | POMODORO PELATTI               | 2.5 Kilogramos  | 12       | \$ 245.52       | \$ 2,946.24        | \$ 0.00        | \$ 2,946.24        |                          |
| 4 | 101010543 | PASTA PENNE RIGATE             | .454 Kilogramos | 4        | \$ 58.32        | \$ 233.28          | \$ 0.00        | \$ 233.28          |                          |
| 5 | 101010527 | PASTA DE CECCO FETUCELLE No. 6 | .454 Kilogramos | 6        | \$ 58.32        | \$ 349.92          | \$ 0.00        | \$ 349.92          |                          |
|   |           |                                |                 |          |                 | <b>\$ 4,004.28</b> | <b>\$ 0.00</b> | <b>\$ 4,004.28</b> | <b>MXN</b>               |

**Nota al Proveedor**

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

INTERFACES  
Solicitó / Fecha